
 
 

UCHWAŁA NR VIIIK/XXIX/415/2021 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII k/XLV/536/2018 Rady Miasta Wejherowa z dnia 29 czerwca 
2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Miasta Wejherowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz 
art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII k/XLV/536/2018 Rady Miasta Wejherowa z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 
Gminę Miasta Wejherowa zmienionej uchwałą Nr VIIIk/XII/124/2019  Rady Miasta Wejherowa o zmianie 
uchwały Nr VII k/XLV/536/2018 Rady Miasta Wejherowa z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Miasta Wejherowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla dyrektora szkoły od 500 złotych do 3.000 złotych miesięcznie, 

4) dla dyrektora przedszkola od 300 złotych do 2.000 złotych miesięcznie”,. 

2. § 3 ust.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osobom, którym powierzono w szkołach lub przedszkolu stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie, przysługuje comiesięczny 
dodatek funkcyjny. Przy ustalaniu dodatku uwzględnia się w szczególności: 

1) liczbę uczniów, 

2) liczbę oddziałów, 

3) liczbę zatrudnionych pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych, 

4) ilość budynków jakimi dysponuje szkoła lub przedszkole oraz ich lokalizację. 

2. Ustala się wysokość dodatków funkcyjnych w granicach określonych w poniższej tabeli”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5170



Lp. Funkcja kierownicza   miesięcznie w złotych (od – do) 
              Dyrektor  szkoły lub przedszkola  
1 do 7 oddziałów         od     600  do  1 200 
2 od     8  do 23 oddziałów        od   1 500 do  3 200 
3 od   24  do 43 oddziałów       od  1 800  do  3 400  
4 od   44 oddziałów i więcej        od  2 200  do  3 600 
5 Wicedyrektor szkoły lub przedszkola        od     400  do  1 500  

3. § 7 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagrody Prezydenta Miasta Wejherowa mogą być przyznawane w wysokości od 2.000 złotych 
do 6.000 złotych. 

4. Nagrody dyrektora szkoły lub przedszkola mogą być przyznawane w wysokości od 800 złotych 
do 3.000 złotych po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i działających w szkole lub przedszkolu 
związków zawodowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Jacek Gafka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5170


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T14:15:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




